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MATEUS LEME - GOVERNO MUNICIPAL

N°1011/2025

ESTADO DE MINAS GERALS

05/12/2025

TRANSLEME

Nos termos e conformidade dos dispositivos regulamentares vigentes, faz-se publico,
para conhecimento dos interessados que a Autoridade de Transito Municipal emitiu as seguintes
decisdes acerca das defesas de penalidades abaixo especificadas:

PLACA PROTOCOLO

NYE-7B58
PYD-7EQ2
RFF-2B55
RFF-2B55
GZ0-5799
GSI-2963
NIM-6E15
FDQ-7D65
SYF-8E02
SJH-5136
GHZ-7D32
KZG-4635
HFW-9388
HIR-6168
GZB-8l61
HLQ-2692
QQS-3C90
QQS-3C90
PUR-1D31

501/2025
506/2025
507/2025
508/2025
512/2025
514/2025
518/2025
520/2025
521/2025
523/2025
527/2025
529/2025
532/2025
533/2025
534/2025
539/2025
540/2025
541/2025
543/2025

REQUERENTE DECISAO

WASLEY CAMPOS DE LIMA INDEFERIDO
DAYANA DA SILVA GOMES DEFERIDO

MICHELLI FABIANNA SANTOS DA ROCHA DEFERIDO
MICHELLI FABIANNA SANTOS DA ROCHA DEFERIDO
ADEMAR DA COSTA PINTO INDEFERIDO

CARLA RENATA DE SOUZA INDEFERIDO

FABRIZIA DE SOUZA CAMPOS  DEFERIDO

CAMILA CRISTINA DE OLIVEIRA ALMEIDA DEFERIDO
WANDERSON MOREIRA DE SOUSA DEFERIDO

ELIANA DE SOUZA SILVA DEFERIDO

SAMUEL NASCIMENTO E SILVA INDEFERIDO

MARIA RODRIGUES DE ARAUJO DINIZ INDEFERIDO
LUAN DE OLIVEIRA ROCHA ADVERTENCIA
GLEYSTON GUIMARAES SILVA DEFERIDO

DENAPOLY RENATO SILVA VIEIRA ADVERTENCIA
GIOVANI DE SOUZA COELHO  INDEFERIDO

PEDRO AUGUSTO NOGUEIRA  ADVERTENCIA

PEDRO AUGUSTO NOGUEIRA  INDEFERIDO
MARCELO GONGALVES MACIEIRA ADVERTENCIA

Mateus Leme, 01 de dezembro de 2025.

GIOVANNI APARECIDO DA NOBREGA

Matricula 151.325

Diretor de Transito Municipal
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MATEUS LEME - GOVERNO MUNICIPAL
———— ESTADO DE MINAS GERAIS —————

N°1011/2025 05/12/2025

LICITACAO

TERMO DE HOMOLOGAGAO

A Chefia de Gabinete no uso de suas atribui¢cdes legais e em conformidade com a legislacdo
vigente constante no preambulo do Edital de Pregdo n° 34/2025, Processo Administrativo n°
286/2025, apds analise, conferéncia e deliberacdo, resolve HOMOLOGAR o procedimento em
epigrafe, nos seguintes termos:

Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE CESTAS NATALINAS,
DESTINADAS AOS SERVIDORES MUNICIPAIS, POR OCASIAO DO ENCERRAMENTO DAS ATIVIDADES
DO EXERCICIO DE 2025.

Fornecedores:

- COMERCIAL CARIACICA MULTIMODAL LTDA - 30.019.425/0001-03
cariacicalicitacoes@gmail.com - (31) 99662-3054

VALOR HOMOLOGADO: 491.940,00 (Quatrocentos e noventa e um mil, novecentos e quarenta
reais)

A integra do processo esta disponivel na Sede da Prefeitura, localizada a Rua Pereira Guimaraes,
n2 08, Centro, Assessoria de Licitagdes e Contratos, no horario de 08:00 as 16:00, outras
informacgGes pelo telefone (31) 3537-5805 — 2118-6481.

Assessoria de Licitagdes e Contratos
Mateus Leme, 05 de dezembro de 2025.

TERMO DE ADJUDICAGAO

A Chefia de Gabinete no uso de suas atribui¢cdes legais e em conformidade com a legislacdo
vigente constante no predmbulo do Edital de Pregdo n° 34/2025, Processo Administrativo n°
286/2025, apos analise, conferéncia e deliberagdo, resolve ADJUDICAR o procedimento em
epigrafe, nos seguintes termos:
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Objeto: REGISTRO DE PREGCOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE CESTAS NATALINAS,
DESTINADAS AOS SERVIDORES MUNICIPAIS, POR OCASIAO DO ENCERRAMENTO DAS ATIVIDADES
DO EXERCICIO DE 2025.

Fornecedores:

- COMERCIAL CARIACICA MULTIMODAL LTDA - 30.019.425/0001-03
cariacicalicitacoes@gmail.com - (31) 99662-3054

VALOR ADJUDICADO: 491.940,00 (Quatrocentos e noventa e um mil, novecentos e quarenta
reais)

A integra do processo esta disponivel na Sede da Prefeitura, localizada a Rua Pereira Guimaraes,
n2 08, Centro, Assessoria de Licitagdes e Contratos, no horario de 08:00 as 16:00, outras
informacgGes pelo telefone (31) 3537-5805 — 2118-6481.

Assessoria de Licitagdes e Contratos
Mateus Leme, 05 de dezembro de 2025.

Prefeito Municipal:
Renilton Ribeiro Coelho

Vice-Prefeito:
Anderson Wester de Sousa

Presidente da Camara dos Vereadores:
José Ronaldo da Silva Lopes
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