



# DIÁRIO OFICIAL

MATEUS LEME - GOVERNO MUNICIPAL

---

ESTADO DE MINAS GERAIS

Nº1011/2025

05/12/2025

## TRANSLEME

Nos termos e conformidade dos dispositivos regulamentares vigentes, faz-se público, para conhecimento dos interessados que a Autoridade de Trânsito Municipal emitiu as seguintes decisões acerca das defesas de penalidades abaixo especificadas:

PLACA PROTOCOLO REQUERENTE DECISÃO

NYE-7B58	501/2025	WASLEY CAMPOS DE LIMA	INDEFERIDO
PYD-7E02	506/2025	DAYANA DA SILVA GOMES	DEFERIDO
RFF-2B55	507/2025	MICHELLI FABIANNA SANTOS DA ROCHA	DEFERIDO
RFF-2B55	508/2025	MICHELLI FABIANNA SANTOS DA ROCHA	DEFERIDO
GZO-5799	512/2025	ADEMAR DA COSTA PINTO	INDEFERIDO
GSI-2963	514/2025	CARLA RENATA DE SOUZA	INDEFERIDO
NIM-6E15	518/2025	FABRÍZIA DE SOUZA CAMPOS	DEFERIDO
FDQ-7D65	520/2025	CAMILA CRISTINA DE OLIVEIRA ALMEIDA	DEFERIDO
SYF-8E02	521/2025	WANDERSON MOREIRA DE SOUSA	DEFERIDO
SJH-5I36	523/2025	ELIANA DE SOUZA SILVA	DEFERIDO
GHZ-7D32	527/2025	SAMUEL NASCIMENTO E SILVA	INDEFERIDO
KZG-4635	529/2025	MARIA RODRIGUES DE ARAÚJO DINIZ	INDEFERIDO
HFW-9388	532/2025	LUAN DE OLIVEIRA ROCHA	ADVERTÊNCIA
HIR-6I68	533/2025	GLEYSTON GUIMARÃES SILVA	DEFERIDO
GZB-8I61	534/2025	DENAPOLY RENATO SILVA VIEIRA	ADVERTÊNCIA
HLQ-2692	539/2025	GIOVANI DE SOUZA COELHO	INDEFERIDO
QQS-3C90	540/2025	PEDRO AUGUSTO NOGUEIRA	ADVERTÊNCIA
QQS-3C90	541/2025	PEDRO AUGUSTO NOGUEIRA	INDEFERIDO
PUR-1D31	543/2025	MARCELO GONÇALVES MACIEIRA	ADVERTÊNCIA

Mateus Leme, 01 de dezembro de 2025.

GIOVANNI APARECIDO DA NÓBREGA

Matrícula 151.325

Diretor de Trânsito Municipal

Nº1011/2025

05/12/2025

## LICITAÇÃO

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Chefia de Gabinete no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de Pregão nº 34/2025, Processo Administrativo nº 286/2025, após análise, conferência e deliberação, resolve HOMOLOGAR o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CESTAS NATALINAS, DESTINADAS AOS SERVIDORES MUNICIPAIS, POR OCASIÃO DO ENCERRAMENTO DAS ATIVIDADES DO EXERCÍCIO DE 2025.

#### Fornecedores:

- COMERCIAL CARIACICA MULTIMODAL LTDA - 30.019.425/0001-03  
cariacicalicitacoes@gmail.com - (31) 99662-3054

VALOR HOMOLOGADO: 491.940,00 (Quatrocentos e noventa e um mil, novecentos e quarenta reais)

A íntegra do processo está disponível na Sede da Prefeitura, localizada à Rua Pereira Guimarães, nº 08, Centro, Assessoria de Licitações e Contratos, no horário de 08:00 às 16:00, outras informações pelo telefone (31) 3537-5805 – 2118-6481.

Assessoria de Licitações e Contratos  
Mateus Leme, 05 de dezembro de 2025.

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Chefia de Gabinete no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de Pregão nº 34/2025, Processo Administrativo nº 286/2025, após análise, conferência e deliberação, resolve ADJUDICAR o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:



# DIÁRIO OFICIAL

MATEUS LEME - GOVERNO MUNICIPAL

---

ESTADO DE MINAS GERAIS

Nº1011/2025

05/12/2025

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CESTAS NATALINAS, DESTINADAS AOS SERVIDORES MUNICIPAIS, POR OCASIÃO DO ENCERRAMENTO DAS ATIVIDADES DO EXERCÍCIO DE 2025.

Fornecedores:

- COMERCIAL CARIACICA MULTIMODAL LTDA - 30.019.425/0001-03  
cariacicalicitacoes@gmail.com - (31) 99662-3054

VALOR ADJUDICADO: 491.940,00 (Quatrocentos e noventa e um mil, novecentos e quarenta reais)

A íntegra do processo está disponível na Sede da Prefeitura, localizada à Rua Pereira Guimarães, nº 08, Centro, Assessoria de Licitações e Contratos, no horário de 08:00 às 16:00, outras informações pelo telefone (31) 3537-5805 – 2118-6481.

Assessoria de Licitações e Contratos  
Mateus Leme, 05 de dezembro de 2025.

---

**Prefeito Municipal:**

Renilton Ribeiro Coelho

**Vice-Prefeito:**

Anderson Wester de Sousa

**Presidente da Câmara dos Vereadores:**

José Ronaldo da Silva Lopes